
Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/302/10
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 
stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 52.110,50 zł, w tym: 

a.Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 56.845,50 zł, 

b.Zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 108.956 zł 

- jak w załączniku Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 303.187,50 zł – jak w załączniku Nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 110.825,50 zł, w tym: 

1)zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 177.883 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 91.892 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 85.991 zł, 

2)zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę 52.500 zł, 

3)zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 24.391 zł, 

4)zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 13.948,50 zł, 

5)zmniejszenie obsługi długu publicznego o kwotę 130.000 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 

oraz zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 192.362 zł - w tym wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 192.362 zł, w tym zwiększenie wydatków na inwestycje 
na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 0 zł – jak w załączniku Nr 4. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 234.206 zł i zmniejsza się rozchody budżetu w łącznej kwocie 121.092 zł 
– jak w załączniku Nr 5. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łużna na rok 2010 Nr XXXV/275/10 Rady Gminy Łużna z dnia 22 stycznia 
2010 r. z późniejszymi zmianami - wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 p.n. „Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)w załączniku Nr 2 p.n. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3)w załączniku Nr 3 p.n. „ Wydatki bieżące budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4)w załączniku Nr 4 p.n. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5)w załączniku Nr 5 p.n. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 2

6)w załączniku Nr 6 p.n. „Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu 2010 roku na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7)w załączniku Nr 9 p.n. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łużna w 2010 roku” 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8)załącznik Nr 10 p.n. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały; 

9)załącznik Nr 11 p.n. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwały; 

10)załącznik Nr 14 „Prognoza Kwoty Długu Publicznego Gminy Łużna” otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 
10 do niniejszej uchwały. 

11)dotychczasowy zapis § 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.334.953 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 5.050.576 zł, 

2)wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzonych do budżetu w kwocie 84.377 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.134.953 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 800.000 zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 5.050.576 zł, 
z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 4.250.576 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i wykup papierów 
wartościowych – 800.000 zł. 

4. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu – do kwoty 2.000.000 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których spłata 
zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – 
wynikającej z załącznika nr 14.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami szczególnymi. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/302/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Dochody budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan dochodów na 2010 
r.w zł

Dz. Grupa Treść

zmniejszenia zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 760 

dochody 
bieżące

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 760

020 Leśnictwo 26 000 
dochody 
majątkowe

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 26 000

600 Transport i łączność 468 824 260 000 
dochody 
majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 6208)

380 576

dochody 
majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (§ 6330)

88 248 260 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 892 14 200 
dochody 
bieżące

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 200

dochody 
majątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (§ 0770)

40 000

dochody 
bieżące

Pozostałe odsetki (§ 0920) 892

dochody 
bieżące

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 14 000

710 Działalność usługowa 2 000 48 
dochody 
bieżące

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub inych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze (§ 0750)

2 000

dochody 
bieżące

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§0570) 48

750 Administracja publiczna 10 818 2 000 
dochody 
bieżące

Pozostałe odsetki (§ 0920) 10 818

dochody 
bieżące

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 620 
dochody 
majątkowe

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

25 620

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

770 

dochody 
bieżące

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (§ 0490)

110

dochody 
bieżące

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych (§ 0580) 460

dochody 
bieżące

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 200

801 Oświata i wychowanie 152 248 
dochody 
bieżące

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 50 000

dochody 
bieżące

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 2007)

14 000



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 2

dochody 
majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (§ 6330)

88 248

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 214 229 192 806,50 
dochody 
bieżące

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 2007)

190 498,12

dochody 
bieżące

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (§ 2009)

2 308,38

dochody 
bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2708)

214 229

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 200 
dochody 
bieżące

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 100

dochody 
bieżące

Pozostałe odsetki (§ 0920) 100

dochody 
bieżące

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 10 000

Razem: 736 763,00 684 652,50 
Zmniejszenie dochodów w tym: -52 110,50 
a) dochody bieżące, w tym: 227 939,00 284 784,50

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

214 229,00 206 806,50

b) dochody majątkowe, w tym: 508 824,00 399 868,00
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

380 576,00

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/302/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan wydatków na 2010 r. w złDz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

600 Transport i łączność 88 248 360 000 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 88 248 360 000 

b) wydatki majątkowe 88 248 360 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 610 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 145 000 610 

b) wydatki majątkowe 145 000 610
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000 
75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 65 000 

b) wydatki majątkowe 65 000
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 80 000 

a) wydatki bieżące 80 000
757 Obsługa długu publicznego 130 000 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w tym: 130 000

a) wydatki bieżące 130 000
801 Oświata i wychowanie 182 248 
80101 Szkoły podstawowe w tym: 88 248 

a) wydatki bieżące 88 248
80195 Pozostała działalność w tym: 94 000 

a) wydatki bieżące 94 000
851 Ochrona zdrowia 2 500 2 500 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 2 500 2 500 

a) wydatki bieżące 2 500 2 500
852 Pomoc społeczna 6 526 6 526 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w tym: 6 526

a) wydatki bieżące 6 526
85295 Pozostała działalność w tym: 6 526

a) wydatki bieżące 6 526
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 422,50 
85395 Pozostała działalność w tym: 21 422,50 

a) wydatki bieżące 21 422,50
RAZEM: 393 696,50 696 884 
Zwiększenie wydatków w tym: 303 187,50 
a) wydatki bieżące 110 825,50
b) wydatki majątkowe 192 362,00

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/302/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Wydatki bieżące budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan wydatków na 2010 r. 
w zł

Dz. 
Rozdz.

Treść

zmniejszenia zwiększenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000 
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 80 000 

1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 55 745
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 745
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 255

757 Obsługa długu publicznego 130 000 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w tym: 130 000 

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 130 000
801 Oświata i wychowanie 182 248 
80101 Szkoły podstawowe w tym: 88 248 

1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 88 248
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 248

80195 Pozostała działalność w tym: 94 000 
1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 30 000
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000
2. dotacje na zadania bieżące 50 000
7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

14 000

851 Ochrona zdrowia 2 500 2 500 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 2 500 2 500 

1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 500
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500
2. dotacje na zadania bieżące 2 500

852 Pomoc społeczna 6 526 6 526 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w tym: 6 526 

1. wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 390
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 644
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 746
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 136

85295 Pozostała działalność w tym: 6 526 
7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

6 526

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 422,50 
85395 Pozostała działalność w tym: 21 422,50

7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

21 422,50

RAZEM: 160 448,50 271 274 
Zwiększenie wydatków bieżących 110 825,50 

Przewodnicząca Rady Gminy 



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 2

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/302/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2010 rok 

Plan wydatków na 2010 r. 
w zł

Dz. 
Rozdz.

Treść

zmniejszenia zwiększenia
600 Transport i łączność 88 248 360 000 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 88 248 360 000 

inwestycje: 88 248 360 000
- Przebudowa dróg uszkodzonych na skutek powodzi 88 248 360 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000 610 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 145 000 610 

inwestycje: 145 000 610
- Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie Łużna - 1 etap, w tym: budynek Remizy OSP 
w Szalowej

610

w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

0

- Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej 145 000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000 
75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 65 000 

inwestycje: 65 000
- Przebudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Biesnej 65 000
RAZEM: 233 248 425 610 
Zwiększenie wydatków majątkowych 192 362 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/302/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy Łużna na 2010 rok 

Lp. Treść Plan na 2010 r. 
w zł

- Zmniejszenia + 
Zwiększenia

Plan po 
zmianach

I Dochody ogółem 22 909 747,82 -52 110,50 22 857 637,32 
w tym: dochody bieżące 19 429 871,82 56 845,50 19 486 717,32

II Wydatki ogółem 26 889 402,82 303 187,50 27 192 590,32 
w tym: wydatki bieżące 19 108 726,82 110 825,50 19 219 552,32

III Deficyt (I-II) -3 979 655,00 -355 298,00 -4 334 953,00 
IV Przychody ogółem w tym: 4 900 747,00 234 206,00 5 134 953,00 
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
- 380 576,00 380 576,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 500 000,00 -1 500 000,00 -
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 150 389,00 1 519 611,00 4 670 000,00
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 250 358,00 -165 981,00 84 377,00
V Rozchody ogółem w tym: 921 092,00 -121 092,00 800 000,00 
982 Wykup innych papierów wartościowych 450 000,00 -100 000,00 350 000,00
992 Spłaty pożyczek i kredytów 471 092,00 -21 092,00 450 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/302/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2010 roku na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Plan 
przed 
zmianą

Zwiększenie 
/ 
Zmniejszenie

Plan po 
zmianach

Ochrona zdrowia 851 86 703 0 86 703 
B Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 81 493 0 81 493 
I Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu 
32 373 -1 600 32 373 

3 finansowanie utrzymania GKRPA oraz organizacja posiedzeń 10 613 -1 600 9 013
III Podejmowanie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności w zakresie dzieci i młodzieży 
11 000 1 500 12 500 

5 dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży na obozach, koloniach, wycieczkach 11 000 1 500 12 500
VI Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów 

integracji społecznej 
2 000 100 31 020 

1 szkolenie osób uczestniczących w programie związanym z reintegracją zawodową i społeczną 2 000 100 4 000
Razem: 86 703 0 86 703 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/302/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łużna w 2010 roku 

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu Kwota dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

1 2 3 4 5
801 Oświata i wychowanie 50 000 

80195 Pozostała działalność 50 000 
Dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury

50 000

851 Ochrona zdrowia 2 500 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500 

Dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury

2 500

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/302/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2010

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2012

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka Urząd Gminy 2009 - 

2010
1 114 496 1 072 920

2 Przebudowa centrum wsi Szalowa Urząd Gminy 2009 - 
2010

852 320 845 000

3 Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie 
Łużna - 1 etap, w tym: budynek Remizy OSP w Szalowej

Urząd Gminy 2009 - 
2010

2 792 803 
w tym: 1 500 
610

2 511 610 
w tym: 
1 500 610

4 Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w gminie 
Łużna - 2 etap

Urząd Gminy 2009 - 
2011

2 513 395 4 880 2 375 000

5 Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie 
inwestycyjne pn."Budowa chodnika dla pieszych przy drodze 
wojewódzkiej nr 977 w miejscowości" Biesna i Łużna"

Urząd Gminy 2010 - 
2011

2 815 000 1 407 500 1 407 500

6 Zagospodarowanie części cmentarza komunalnego w Woli 
Łużańskiej

Urząd Gminy 2009 - 
2011

899 482 80 000 345 000

7 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Szalowej 
wraz z remontem dachu

Urząd Gminy 2009 - 
2010

437 080 218 000

8 Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej Urząd Gminy 2009 - 
2010

606 866 420 000

9 Budowa domu pogrzebowego w Szalowej Urząd Gminy 2011 - 
2012

550 000 250 000 300 000

Razem: x x 12 581 442 6 559 910 4 377 500 300 000 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XL/302/10
Rady Gminy Łużna
z dnia 28 czerwca 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Wysokość wydatków 
w roku 2010

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe środki 

budżetu 
gminy, 
w tym: 
kredyty

środki 
z budżetu 
Unii 
Europejskiej

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011

1 2 3 4 5 6 7 8
Wydatki majątkowe
1 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013 "Przebudowa centrum miejscowości: Biesna i Mszanka"

Urząd Gminy 2009 - 
2010

1 050 860 670 284 380 576

2 Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013 "Przebudowa centrum wsi Szalowa"

Urząd Gminy 2009 - 
2010

845 000 374 000 471 000

3 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 
6.2 Rozwój obszarów wiejskich Schemat B - Infrastruktura 
społeczna, w tym edukacyjna i sportowa - Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny na lata 2007 - 2013 "Modernizacja obiektów 
infrastruktury społecznej w gminie Łużna - etap 1".

Urząd Gminy 2009 - 
2010

2 511 000 505 600 2 005 400

Wydatki bieżące
1 Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki "Aktywni na rynku pracy i nie tylko"
Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

2010 - 
2012

747 051 31 308 192 807 273 919

Razem: 5 153 911 1 581 192 3 049 783 273 919 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Myśliwiec



Id: DPIOY-FWSHI-ZLGWX-NZDGO-XKIHV. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XL/302/10

Rady Gminy Łużna

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zalacznik10.pdf

Prognoza Kwoty Długu Publicznego Gminy Łuzna 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XL/302/10

Rady Gminy Łużna

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zalacznik11.pdf

Wykaz zobowiązań budzetu gminy według tytułów dłużnych na dzień31.12.2009r i lata następne 

Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf

